
b
r*K{"|iJ$ ť l{ B $d * tťt t*t{s
ťepgnsČE$${r
{J llvéfru|?Y
V PLZI\}I

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor I zam ěĚení :

Téma diplomové práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce:

7 7 '

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 2016 l 2017

Bc. Monika Šimanová

Systémy projektového Íízení

Aplikace metod pro zlepšení vybranf'ch podnikovfch
procesri

Ing. Martin Januška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definování cílri priíce
B) Metodicky postup vypracování práce
C) Teoretic\i zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcri)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) FormáLni zpracování práce
G) PŤesnost formulací a práce s odbornym jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zaltaniční literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cíl práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
P) Celkovy dojem z práce

Do Port á u ZČU byl zadany tento vfsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezÍe|á shoda

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikaěním stupněm:2 velmi dobŤe

Stručné zd vodnění navrhovaného klasiÍikačniho stupně:'

PŤedkládaná diplomová práce se věnuje zlepšování vybranfch podnikovfch procesri s vyuŽitím
metody 55. Autorka v práci adresuje vybrané problerny d(e zadéni podniku. Prvním z nich je
otgatltzace pracoviště vedoucího projektu' což je zajfimal pÍíklad aplikace metody 5S v nevjrobním
procesu. Metoda je zde použita zre|a správně. Dalším adresovanfm problémem je zlepšení otganizacn,
v oddělení pŤípravy vjroby' což již je běžná aplikace metody 5S. Poslední pŤípad qužití metody 55 je
organizace ďlenského vozíku, zde se taktéž jedná o standardní aplikaci metody 5S a je realizovrfura

1 2 3 4 N
XtrNNNtrxntrtr!xntrnxnnntrxnntnIXnnn
NXtrTN
!xnn!
!x!!!
x!!!n
!x!!!
x!!!!
!x!!!
xn!!!x!trnn
TXNNtr

Xtr



rAHU{"TA Et(0NCIM|st(Á
l  }  ZAPAB 'cE 'íE
. : " , . .  : r , ' : r : i . ,

;.i-r: UIIIVEBAITY
"' v Ple$ll

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

správně. Vď edenr k tomq že podnik tyto zrněny pffmo požadovď, analjza návratnosti či vfhodnosti
realizace nawŽenfch zrněn je zde realizoviína formou porovnání s rozpočtem pro darré zrněny.
Celkově se jedná o pěkrrou práci, která splĎuje zadání a doporučuji jí k obhajobě.
Práci hodnotím velmi dobŤe.

otántry a pňipomínky k btižšímu vysvětlení pňi obhajoběa:

Jakjm zprisobem a jak často spoleěnost kontroluje dodržovaní 55?
Poěítá se již v tomto návrhu s budoucími audity 55? Pokud ano jak ěasto pŤípadně kdy?

V Plzni. dne 1 1.5.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovanf kvalifikační stupeř.
,/ Stručně zdúvodněte nawhovanf klasifikační stupeř, odŮvodněnízpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otázky a pŤipomínky k bliŽšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvě ažtÍi otázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.

Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveďch (oboustrannf tisk) nejpozději do 22.2.20|7
spolu s prací na sekretariát KPM.

Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modÍe (pro rozeznríní originálu).


